
 

 

Złotoryja, 10.06.2024 r. 

WAG.7013.4.2024 

 

Zestawienie ofert cenowych  

dot. pełnienia funkcji Inspektora nadzoru inwestorskiego nad zadaniem 

pn. „Budowa ścieżek rowerowych w ramach Trasy VIA REGIA na terenie 

miasta Złotoryja Nr projektu FEDS.05.02-IZ.00-0009/23”” 

 

Zaproszenie do składania ofert w dniu 04.06.2024 r. zamieszczono na stronie internetowej 

prowadzonego postępowania pod adresem https://platformazakupowa.pl/zlotoryja. 

Do dnia 10.06.2024 r. do godz. 9:00, poprzez stronę prowadzonego postępowania, wpłynęły 

następujące oferty cenowe: 

Lp. Nazwa i adres Wykonawcy 
Cena oferty 

brutto 
Uwagi 

1. 

NADZÓR INWESTORSKI Marcin 

Rafał Jaremkiewicz 

ul. Krzemieniecka 1a 

59-300 Lubin 

NIP: 693-194-32-50 

19 900,00 zł 

brutto 
--- 

2. 

Biuro Inżynierskie Via Regia Sp. z o.o. 

ul. Klonowa 10 

55-002 Kamieniec Wrocławski 

NIP: 896-153-33-74 

67 650,00 zł 

brutto 

Oferta odrzucona 

Brak kopii uprawnień 

budowlanych wraz z 

zaświadczeniem o 

przynależności do Izby 

Inżynierów Budownictwa 

3. 

Specjalistyczne Biuro Inwestycyjno-

Inżynierskie PROSTA-PROJEKT 

ul. Hauke Bosaka 1/209 

25-217 Kielce 

NIP: 655-112-02-00 

69 987,00 zł 

brutto 

Oferta odrzucona 

Brak formularza ofertowego 

oraz kopii uprawnień 

budowlanych wraz z 

zaświadczeniem o 

przynależności do Izby 

Inżynierów Budownictwa 

4. 

N-BUD Daniel Nowak 

ul. Spokojna 2 

55-010 Radwanice 

NIP: 832-181-60-92 

25 830,00 zł 

brutto 
--- 

  

https://platformazakupowa.pl/zlotoryja


 

 

5. 

Przedsiębiorstwo Inwestycyjne Łukasz 

Chencz 

ul. Parkowa 13 

67-100 Lubieszów 

NIP: 925-209-53-93 

14 883,00 zł brutto --- 

6. 

FREEWAY Tomasz Solawa 

ul. Staszica 105 

59-700 Bolesławiec 

NIP: 612-154-11-81 

30 750,00 zł brutto --- 

7. 

Grzegorz Patryk Witkowski 

ul. Księżycowa 46 

59-216 Kunice 

NIP: 691-256-12-63 

29 889,00 zł brutto --- 

8. 

KONSTROBUD PAWEŁ TETERYCZ 

ul. K. I. Gałczyńskiego 32/9 

59-700 Bolesławiec 

NIP: 612-131-28-88 

19 557,00 zł brutto --- 

Wobec powyższego wybrano ofertę Przedsiębiorstwo Inwestycyjne Łukasz Chencz z siedzibą 

ul. Parkowa 13, 67-100 Lubieszów. 

 

 

..................................................................        ...................................................................                            

.podpis wraz z pieczątką osoby odpowiedzialnej                      podpis wraz z pieczątką Naczelnika Wydziału  

             za prowadzenie postępowania    

 

 

ZATWIERDZAM 

 Burmistrz Miasta 

 

     Paweł Kulig 

 


